
 

Užgavėnės Delfinų terapijos centre: „Žiema, žiema, bėk iš kiemo“! 

2022-03-21 

 

Užgavėnės – gilias ir senas tradicijas turinti gamtos žadinimo šventė, žinoma visoje Europoje, 

kurios tikslas išvyti žiemą ir paskatinti greičiau ateiti pavasarį. Šventė švenčiama likus 7 

savaitėms iki Velykų. Per Užgavėnes leidžiama paskutinį kartą gausiai ir riebiai pavalgyti, o 

jau kitą dieną prasideda Gavėnia, kuri tęsiasi iki Velykų. 

Užgavėnių dieną Delfinų terapijos centre taip pat vyko šurmulys – vaikai su negalia, jų tėveliai, 

broliai ir seserys darė kaukes, dalyvavo kūno piešybos, Sherbornė judesio terapijos 

patyriminiuose užsiėmimuose, savo jėgas išbandė žaidimų rungtyse. Linksmybių metu visi 

vaišinosi pačių iškeptais Užgavėnių blynais, keksiukais ir vafliais. 

Šventę organizavo Delfinų terapijos centro specialistai ir Klaipėdos universiteto socialinių 

mokslų katedros Socialinio darbo trečio kurso studentės. 

 

 

 

 

   



Nuotraukos: A. Mažūno 

Projektas įgyvendinamas pagal Europos kaimynystės priemonę ir yra finansuojamas Europos 

Sąjungos. Interneto svetainė https://ec.europa.eu/info/index_en     

Ši publikacija buvo parengta padedant Europos Sąjungai. Už publikacijos turinį atsako tik 

Lietuvos jūrų muziejus ir jis negali būti laikomas atspindinčiu Europos Sąjungos požiūrį.  

https://ec.europa.eu/info/index_en

